Schweizerische Trachtenvereinigung Fedération nationale des costumes suisses Federazione syizzera dei costumi Federatiun syizra da costums

Bemerkungen:

## Antrag zur Rückvergütung der Ausbildungskosten Chorleiterausbildung CH I

Schweizerischen Chorvereinigung und übernimmt einen Teil der

nötigen Beilagen an die Geschäftsstelle der Schweizerischen

Die Trachtenvereinigung unterstützt die Chorleiterausbildung CH I der

Ausbildungskosten. Das vollständig ausgefüllte Antragsformular ist mit den

Trachtenvereinigung, Rosswiesstrasse 29, Postfach, 8608 Bubikon zu senden.

	Der Antrag wird von der Geschäftsleitung geprüft. Sie entscheidet über die Summe der Rückerstattung.				
Bedingungen:	<ul> <li>Die Absolventin/der Absolvent leitet einen Trachtenchor und ist Mitglied der Schweizerischen Trachtenvereinigung.</li> <li>Der Grund- und Aufbaukurs (= 4 Semester) wurden erfolgreich abgeschlossen.</li> </ul>				
Personalien					
Name:		Vorname:			
Adresse:					
Telefon:		Mail:			
Geburtsdatum:					
Beruf:					
Musikalische Ausbildung und Tätigkeit					
Chorleiterausbildung CH I: Institution:					

Beginn der Ausbildung: .....

Abschluss der Ausbildung:					
Trachtenchor:		Leitung seit:			
Name und Adresse der Präsidentin/ des Präsidenten:					
Weitere Chortäti	gkeit:				
Auszahlungsadresse					
Bankkonto:		Bank:			
		Ort:			
Postcheckkonto:					
Unterschriften					
Ort, Datum:					
Unterschrift des Antragstellers:		Unterschrift der Präsidentin/des Präsidenten des Trachtenchores			

Beilagen:

Zertifikat der Chorleiterausbildung CH Idetaillierte Aufstellung der Ausbildungskosten